
Clasament Final Oficial Etapa 8
02/10/21 - 02/10/21

Șugaș Băi Doc.Nr. 5.6

Trofeul METALUBS Sugaș Băi

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Grupa A

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 343 Adorjan ZOLDE Seat Ibiza Cupra 4:04,560 - 50117.76km/h2:01,2002:03,360

2 345 Peter Laszlo PASKO VW Polo 4:16,403 11,843 3611,8432:07,5102:08,893

3 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio RS 4:17,675 01,272 3013,1152:07,5852:10,090

4 535 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan 4:17,861 00,18613,3012:09,4592:08,402

5 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 4:24,557 06,696 2419,9972:08,8182:15,739

6 583 Claudiu MOTOC Peugeot 206 R2 4:26,261 01,70421,7012:11,3202:14,941

7 342 Zsolt PATAKFALVI VW Polo GTI 4:31,616 05,355 2027,0562:15,2882:16,328

8 320 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 4:34,524 02,908 1629,9642:16,9562:17,568

9 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 4:38,159 03,635 1233,5992:19,2442:18,915

10 534 Catalin TUCHEL Seat Ibiza 4:38,648 00,48934,0882:20,4752:18,173

11 314 Andrei PETRESCU Seat  Leon 4:41,310 02,662 836,7502:22,2022:19,108

12 335 Sabrina Nora CAMARDA Citroen  Saxo 4:44,142 02,832 439,5822:20,8122:23,330

13 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 4:46,897 02,755 242,3372:24,6742:22,223

14 329 Cristian GHERMAN Renault Clio 1 4:50,491 03,59445,9312:24,9802:25,511

15 357 Adrian COMAN Dacia Sandero 4:59,632 09,14155,0722:28,9662:30,666

16 347 Ion Andrei SANDU Dacia  Sandero 5:06,938 07,3061:02,3782:31,3512:35,587

17 338 Dumitru SERBAN Audi  80 Coupe 5:07,958 01,0201:03,3982:34,7232:33,235

328 Dan IANCU Renault  Megane - --

305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero - --

337 Loredan Constantin STEFA Honda Civic - - 5-2:15,887

344 Daniel MEREUTA Peugeot  106 - - 4-2:16,084

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A1

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 535 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan 4:17,861 -111.69km/h2:09,4592:08,402

2 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 4:24,557 06,696 5006,6962:08,8182:15,739

3 583 Claudiu MOTOC Peugeot 206 R2 4:26,261 01,70408,4002:11,3202:14,941

4 342 Zsolt PATAKFALVI VW Polo GTI 4:31,616 05,355 3613,7552:15,2882:16,328

5 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 4:38,159 06,543 3020,2982:19,2442:18,915

6 335 Sabrina Nora CAMARDA Citroen  Saxo 4:44,142 05,983 2426,2812:20,8122:23,330

7 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 4:46,897 02,755 2029,0362:24,6742:22,223

8 357 Adrian COMAN Dacia Sandero 4:59,632 12,735 1641,7712:28,9662:30,666

9 347 Ion Andrei SANDU Dacia  Sandero 5:06,938 07,306 1249,0772:31,3512:35,587

305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero - --

337 Loredan Constantin STEFA Honda Civic - - 9-2:15,887

344 Daniel MEREUTA Peugeot  106 - - 7.5-2:16,084
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Clasament Final Oficial Etapa 8
02/10/21 - 02/10/21

Șugaș Băi Doc.Nr. 5.6

Trofeul METALUBS Sugaș Băi

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A2

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 345 Peter Laszlo PASKO VW Polo 4:16,403 - 50112.32km/h2:07,5102:08,893

2 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio RS 4:17,675 01,272 3601,2722:07,5852:10,090

3 320 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 4:34,524 16,849 3018,1212:16,9562:17,568

4 329 Cristian GHERMAN Renault Clio 1 4:50,491 15,967 2434,0882:24,9802:25,511

328 Dan IANCU Renault  Megane - --

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A3

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 343 Adorjan ZOLDE Seat Ibiza Cupra 4:04,560 - 36117.76km/h2:01,2002:03,360

2 534 Catalin TUCHEL Seat Ibiza 4:38,648 34,08834,0882:20,4752:18,173

3 314 Andrei PETRESCU Seat  Leon 4:41,310 02,662 3036,7502:22,2022:19,108

4 338 Dumitru SERBAN Audi  80 Coupe 5:07,958 26,648 241:03,3982:34,7232:33,235

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Juniori

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 4:24,557 - 24108.86km/h2:08,8182:15,739

2 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 4:46,897 22,340 2022,3402:24,6742:22,223

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Debutanti

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio RS 4:17,675 - 50111.77km/h2:07,5852:10,090

2 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 4:38,159 20,484 3620,4842:19,2442:18,915

3 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 4:46,897 08,738 3029,2222:24,6742:22,223

4 329 Cristian GHERMAN Renault Clio 1 4:50,491 03,594 2432,8162:24,9802:25,511

5 357 Adrian COMAN Dacia Sandero 4:59,632 09,141 2041,9572:28,9662:30,666

6 347 Ion Andrei SANDU Dacia  Sandero 5:06,938 07,306 1649,2632:31,3512:35,587

344 Daniel MEREUTA Peugeot  106 - - 7.5-2:16,084

328 Dan IANCU Renault  Megane - --

305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero - --

337 Loredan Constantin STEFA Honda Civic - - 9-2:15,887

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Grupa D - One Event

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 40 Octavian CIOVICA Radical  SR8 3:26,593 -139.4km/h1:42,1541:44,439

2 83 Stancu MATEI BMW 320i 3:52,871 26,27826,2781:56,5491:56,322

3 61 Csongor SZABO Peugeot 208 R2 3:58,118 05,24731,5251:57,3192:00,799

4 420 Paul POPA Renault Clio Rally 5 4:10,227 12,10943,6342:04,2302:05,997

5 42 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 R 4:23,728 13,50157,1352:10,2512:13,477

6 35 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI 4:37,314 13,5861:10,7212:20,4482:16,866

Listata la : 02/10/21  5:36:47 PM  Afisata la .................... Pagina 2 din  3

Presedinte CCS

Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Mihail STANA

Comisar Sportiv

Levente CSOMORTANI



Clasament Final Oficial Etapa 8
02/10/21 - 02/10/21

Șugaș Băi Doc.Nr. 5.6

Trofeul METALUBS Sugaș Băi

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Open

Ecart 
prec

Pct 
conc

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 40 Octavian CIOVICA Radical  SR8 3:26,593 -139.4km/h1:42,1541:44,439

2 83 Stancu MATEI BMW 320i 3:52,871 26,27826,2781:56,5491:56,322

3 61 Csongor SZABO Peugeot 208 R2 3:58,118 05,24731,5251:57,3192:00,799

4 343 Adorjan ZOLDE Seat Ibiza Cupra 4:04,560 06,442 5037,9672:01,2002:03,360

5 420 Paul POPA Renault Clio Rally 5 4:10,227 05,66743,6342:04,2302:05,997

6 345 Peter Laszlo PASKO VW Polo 4:16,403 06,176 3649,8102:07,5102:08,893

7 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio RS 4:17,675 01,272 3051,0822:07,5852:10,090

8 535 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan 4:17,861 00,18651,2682:09,4592:08,402

9 42 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 R 4:23,728 05,86757,1352:10,2512:13,477

10 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 4:24,557 00,829 2457,9642:08,8182:15,739

11 583 Claudiu MOTOC Peugeot 206 R2 4:26,261 01,70459,6682:11,3202:14,941

12 342 Zsolt PATAKFALVI VW Polo GTI 4:31,616 05,355 201:05,0232:15,2882:16,328

13 320 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 4:34,524 02,908 161:07,9312:16,9562:17,568

14 35 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI 4:37,314 02,7901:10,7212:20,4482:16,866

15 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 4:38,159 00,845 121:11,5662:19,2442:18,915

16 534 Catalin TUCHEL Seat Ibiza 4:38,648 00,4891:12,0552:20,4752:18,173

17 314 Andrei PETRESCU Seat  Leon 4:41,310 02,662 81:14,7172:22,2022:19,108

18 335 Sabrina Nora CAMARDA Citroen  Saxo 4:44,142 02,832 41:17,5492:20,8122:23,330

19 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 4:46,897 02,755 21:20,3042:24,6742:22,223

20 329 Cristian GHERMAN Renault Clio 1 4:50,491 03,5941:23,8982:24,9802:25,511

21 357 Adrian COMAN Dacia Sandero 4:59,632 09,1411:33,0392:28,9662:30,666

22 347 Ion Andrei SANDU Dacia  Sandero 5:06,938 07,3061:40,3452:31,3512:35,587

23 338 Dumitru SERBAN Audi  80 Coupe 5:07,958 01,0201:41,3652:34,7232:33,235

328 Dan IANCU Renault  Megane - --

337 Loredan Constantin STEFA Honda Civic - - 5-2:15,887

344 Daniel MEREUTA Peugeot  106 - - 4-2:16,084

305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero - --
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